

PROPOSTA DE ORÇAMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA - RS

Empresa: *Silvia Tavares*

Endereço: *AV. Independência 4225 - Centro*

CNPJ: *02.530.827/0001-00*

Telefone: *(55) 3942-43-28*

Proposta de venda de equipamentos.

Itens	UM	Produto	Quant.	Valor Unit.	Total
	UM	ABRIDORES DE CASA DESMANCHADOR DE COSTURA	15	2,50	37,50
	UM	AGULHA DE MÃO PARA COSTURA	50	0,60	30,00
	UM	AGULHAS DE MÁQUINA DOMÉSTICA 014	50	2,00	100,00
	UM	ALFINENTE NIQUELADO Nº29	10	24,80	248,00
	UM	CARTELA COLANTE PEROLA 08MM COR098 (SOFISTICATO)	50	12,80	645,00
	UM	COLA COM GLITTER TUBO 23G. VERMELHA DUZIA 029000205 - ACRILEX	50	6,85	342,50
	UM	COLA PEGAMIL UNIVERSAL ARTESANATO 17G	25	8,85	223,75
	UM	CORDAO COM PONTEIRA 1,30M 0620 KGT - 00310 (PRETO)	10	5,85	58,50
	UM	CORDAO COM PONTEIRA 1,30M 0620 KGT - 13955 (PINK)	5	5,85	29,25
	UM	ENTREMEIO REDONDO LETRA AC 10MM COR988	6	5,85	35,10
	UM	ENTREMEIO REDONDO LETRA PL 06MM COR408	3	5,85	17,55
	UM	ENTREMEIO REDONDO SMILE PL 06MM COR918	3	5,85	17,55
	UM	FECHE CONT.AUTO ADESIVO 50MM - COR BRANCO	20	19,80	396,00
	METRO	FILTRO CORES VARIADAS	60	23,80	1428,00
	METRO	FIO DE SILICONE 0,6MM 10M	30	8,95	268,50

PROPOSTA DE ORÇAMENTO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA - RS

Empresa: Eduana Ind. com. Ltda

Endereço: Rua Benjamin Constante - 488

CNPJ: 00.196.238/0001-68

Telefone: 3442-1999

Itens	UM	Produto	Quant.	Valor Unit.	Total
	UM	ABRIDORES DE CASA DESMANCHADOR DE COSTURA	15	3,00	45
	UM	AGULHA DE MÃO PARA COSTURA	50	0,94	47,50
	UM	AGULHAS DE MÁQUINA DOMÉSTICA 014	50	2,90	145,00
	UM	ALFICIENTE NIQUELADO Nº29	10	14,00	140,00
	UM	CARTELA COLANTE PEROLA 08MM COR098	50	30,00	1500,00
	UM	CT01UN (SOFISTICATTO)	50	41,90	2095,00
	UM	COLA COM GLITTER TUBO 23G. VERMELHA DUZIA 029000205 - ACRILEX	50	8,50	425,00
	UM	COLA PEGAMIL UNIVERSAL ARTESANATO 17G	25	9,90	247,50
	UM	CORDAO COM PONTEIRA 1,30M 0620 KGT - 00310 (PRETO)	10	17,90	179,00
	UM	CORDAO COM PONTEIRA 1,30M 0620 KGT - 13955 (PINK)	5	7,90	39,50
	UM	ENTREMEIO REDONDO LETRA AC 10MM COR988	6	7,90	47,40
	UM	ENTREMEIO REDONDO LETRA PL 06MM COR408	3	7,90	23,70
	UM	ENTREMEIO REDONDO SMILE PL 06MM COR918	3	7,90	23,70
	UM	FECHO CONT. AUTO ADESIVO 50MM - COR BRANCO	20	7,90	158,00
	METRO	FILTRO CORES VARIADAS	60	29,90	1794,00
	METRO	PIO DE SILICONE 0,6MM 10M	30	46,00	1380,00

PROPOSTA DE ORÇAMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA - RS

Empresa: Eduarda und. com. Ltda

Endereço: Rua Benjamin Constante - 488

CNPJ: 00.406.238/0001-68

Telefone: 3442-4999

Itens	UM	Produto	Quant.	Valor Unit.	Total
	UM	ABRIDORES DE CASA DESMANCHADOR DE COSTURA	15	3,00	45
	UM	AGULHA DE MÃO PARA COSTURA	50	0,94	47,50
	UM	AGULHAS DE MÁQUINA DOMÉSTICA 014	50	2,20	110,00
	UM	ALFINTE NIQUELADO Nº29	10	30,00	300,00
	UM	CARTELA COLANTE PEROLA 08MM COR098 CT01UN (SOFISTICATTO)	50	41,90	2150,00
	UM	COLA COM GLITTER TUBO 23G. VERMELHA DUZIA 029000205 - ACRILEX	50	8,50	425,00
	UM	COLA PEGAMIL UNIVERSAL ARTESANATO 17G	25	9,90	247,50
	UM	CORDAO COM PONTEIRA 1,30M 0620 KGT - 00310 (PRETO)	10	7,90	79,00
	UM	CORDAO COM PONTEIRA 1,30M 0620 KGT - 13955 (PINK)	5	7,90	39,50
	UM	ENTREMEIO REDONDO LETRA AC 10MM COR988	6	7,90	217,40
	UM	ENTREMEIO REDONDO LETRA PL 06MM COR408	3	7,90	23,70
	UM	ENTREMEIO REDONDO SMILE PL 06MM COR918	3	7,90	23,70
	UM	FECHO CONT. AUTO ADESIVO 50MM - COR BRANCO	20	24,90	498,00
	METRO	FELTRO CORES VARIADAS	60	29,90	1794
	METRO	FIO DE SILICONE 0,6MM 10M	30	46,00	1380,00

UM	FITA CETIM SIMPLES CF001 07MM (PECA 10 MTS) - COR 00236 BEGE	20	8,90	178,00
UM	FITA CETIM SIMPLES CF001 07MM (ROLO 100 MTS) - COR 00201 BRANCO	20	29,90	598,00
UM	FITA CETIM SIMPLES CF002 10MM (PECA 10 MTS) - COR 00215 AZUL	20	9,90	198,00
UM	FITA CETIM SIMPLES CF002 10MM (PECA 10 MTS) - COR 00228 OURO	20	9,90	198,00
UM	FITA CETIM SIMPLES CF002 10MM (PECA 10 MTS) - COR 00247 AZUL	20	9,90	198,00
UM	FITA CETIM SIMPLES CF002 10MM (PECA 10 MTS) - COR 01143 ROSA	20	9,90	198,00
UM	FITA DUREX LARGA	20	11,90	238,00
UM	FITA METRICA	15	14,90	148,50
UM	FITA NAT DOURADA 22MM - COR 10	20	10,90	218,00
UM	FOLHAS DE PAPEL CARBONO (CORES CLARAS E ESCURAS)	30	5,50	165,00
UM	GIZ PARA COSTURA	10	3,00	30,00
UM	GRAVATA FT CETIM SIMPLES 11MM PINK PCT15PCS (SOFISTICATTO)	3	6,00	18,00
UM	LACO DE CETIM 3008 LACO E CIA - COR POA 00113 VERMELHO	10	9,50	95,00
UM	LAPIS 6B	20	6,00	120,00
UM	LINHAS COSTURA RETA CONE CORES SORTIDAS	20	15,00	300,00
METRO	MANTA ACRILICA	60	9,90	594,00
UM	MEIA PEROLA 8MM BRANCA 500G	40	8,50	340,00
UM	MEIA PEROLA 8MM BEGE 500G	40	8,50	340,00
METRO	MICROSOFT CELESTE	80	45,00	3.600

METRO		MICROSOFT MARINHO	15	48,50	497,50
METRO		MICROSOFT THERMO ROSA	15	48,50	497,50
UM		PANO COPA LISO 11T BRANCO 50X68CM UN	200	8,50	1.700
UM		PEROLA IRISADA 08MM COR601 PCT08 GRAMAS/APROX 30PCS	20	4,50	450,00
UM		PEROLA IRISADA 08MM COR681 PCT 08GRAMAS/APROX30PCS	20	4,50	450,00
UM		PINCEL ARTESANAL CHATO 815 N.06 AMARELO DUZIA 81506 - PINCEIS	10	6,50	65,00
UM		PINCEL ARTESANAL CHATO 815 N.08 AMARELO DUZIA 81508 - PINCEIS	10	8,50	85,00
UM		PINCEL ARTESANAL CHATO 815 N.14 AMARELO DUZIA 81514 - PINCEIS	10	8,50	85,00
UM		REGUA 30 CM	5	3,90	19,50
UM		ROCOCO APL-08 (10 UNIDADES) - 00312 PINK	5	4,90	39,50
METRO		TECIDO POPELINE CORES SORTIDAS	15	46,90	403,50
METRO		TECIDO FLANELA CORES SORTIDAS	15	49,90	298,50
METRO		TECIDO PELE CARNEIRINHO 100% POLIESTER	20	65,90	1.318
METRO		TECIDO SHERPA 100% POLIESTER	20	65,90	1.318
METRO		TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO SOFT 100% ALGODÃO COM 1,50 DE LARGURA	20	45,90	918,00
METRO		TECIDO TRICOLINE LISO COM 1,50 DE LARGURA AMARELO	20	38,00	400,00
METRO		TECIDO TRICOLINE LISO COM 1,50 DE LARGURA AZUL CLARO	20	38,90	658,00
METRO		TECIDO TRICOLINE LISO COM 1,50 DE LARGURA AZUL ESCURO	20	38,90	658,00
METRO		TECIDO TRICOLINE LISO COM 1,50 DE LARGURA BRANCO	20	38,90	658,00
METRO		TECIDO TRICOLINE LISO COM 1,50 DE LARGURA LARANJA	20	38,90	658,00

METRO	40	34,90	1.396	TECIDO TRICOLINE LISO COM 1,50 DE LARGURA LILAS
METRO	30	36,90	1.107	TECIDO TRICOLINE LISO COM 1,50 DE LARGURA MARROM
METRO	35	31,90	1.116,50	TECIDO TRICOLINE LISO COM 1,50 DE LARGURA PRETO
METRO	40	30,90	1.236,00	TECIDO TRICOLINE LISO COM 1,50 DE LARGURA ROSA
METRO	30	39,90	1.197	TECIDO TRICOLINE LISO COM 1,50 DE LARGURA ROXO
METRO	25	36,90	922,50	LARGURA VERDE CLARO
METRO	30	36,90	1.107	TECIDO TRICOLINE LISO COM 1,50 DE LARGURA VERDE ESCURO
METRO	30	36,90	1.107	TECIDO TRICOLINE LISO COM 1,50 DE LARGURA VERMELHO
METRO	20	36,90	1.107	TERMOCOLANTE
UM	5	25,90	518,00	TESOURA DE COSTURA 10 POLEGADAS
UM	3	29,90	89,70	TESOURA MULTUSO 8,5 POLEGADAS
UM	3	29,90	89,70	TESOURA MULTUSO TITANEO SOFT 8
UM	30	65,90	197,70	TIARA LDD-967 (10MM) (01 UNIDADE) - BRANCO
UM	15	25,90	388,50	TINTA RELEVO DIMENSIONAL GLITTER VERMELHO 35ML PCT.C/06
UM	15	8,90	133,50	TINTA TECIDO ACRILEX FOSCA 037ML - COR 0502 AZUL COBALTO
UM	15	8,90	133,50	TINTA TECIDO ACRILEX FOSCA 037ML - COR 0503 AZUL CELESTE
UM	15	8,90	133,50	TINTA TECIDO ACRILEX FOSCA 037ML - COR 0505 AMARELO OURO
UM	15	8,90	133,50	TINTA TECIDO ACRILEX FOSCA 037ML - COR 0507 VERMELHO FOGO
UM	15	8,90	133,50	TINTA TECIDO ACRILEX FOSCA 037ML - COR 0510 VERDE FOLHA
UM	15	8,90	133,50	TINTA TECIDO ACRILEX FOSCA 037ML - COR 0516 VIOLETA

UM	TINTA TECIDO ACRILEX FOSCA 037ML -	COR 0519 BRANCO	15	8,90	133,50
UM	TINTA TECIDO ACRILEX FOSCA 037ML -	COR 0520 PRETO	15	8,90	133,50
UM	TINTA TECIDO ACRILEX FOSCA 037ML -	COR 0529 MARFIM	15	8,90	133,50
UM	TINTA TECIDO ACRILEX FOSCA 037ML -	COR 0531 MARROM	15	8,90	133,50
UM	TINTA TECIDO ACRILEX FOSCA 037ML -	COR 0549 MAGENTA	15	8,90	133,50
UM	TINTA TECIDO ACRILEX FOSCA 037ML -	COR 0550 PURPURA	15	8,90	133,50
UM	TINTA TECIDO ACRILEX FOSCA 037ML -	COR 0551 SÉPIA	15	8,90	133,50
UM	TINTA TECIDO ACRILEX FOSCA 037ML -	COR 0565 VINHO	15	8,90	133,50
UM	TINTA TECIDO ACRILEX FOSCA 037ML -	COR 0567 ROSA CHA	15	8,90	133,50
UM	TINTA TECIDO ACRILEX FOSCA 037ML -	COR 0573 OCRE OURO	15	8,90	133,50
UM	TINTA TECIDO ACRILEX FOSCA 037ML -	COR 0576 CENOURA	15	8,90	133,50
UM	TINTA TECIDO ACRILEX FOSCA 037ML -	COR 0582 VERDE GRAMA	15	8,90	133,50
UM	TINTA TECIDO ACRILEX FOSCA 037ML -	COR 0589 AMARELO CANARIO	15	8,90	133,50
UM	TINTA TECIDO ACRILEX FOSCA 037ML -	COR 0984 VERMELHO NATAL	15	8,90	133,50
UM	TINTA TECIDO ACRILEX FOSCA 037ML -	COR 0998 AMORA	15	8,90	133,50
METRO	TECIDO PARA TAPETES DE PATCHWORK	CORES VARIADOS (COM ESTAMPAS)	60	2,45	147,00
METRO	MANTA ACRILICA OU FELTRO		30	28,90	867,00
METRO	TERMOCOLANTE		30	28,50	855,00
UNIDADE	RETROZES DE LINHA GRANDE PARA CADA	CORES DE TECIDOS VARIADOS	70	14,90	1043
UNIDADE	PACOTES DE AGULHAS DE MÃOS PARA	COSTURA	16	8,50	136,00

RECEBIMOS DE
 Sr. [Name]
 a favor de [Company]
 a importância de R\$ [Amount]
 em [Date]
 [Signature]
 [Stamp]

ASSINATURA E CARIMBO

DATA

Esta proposta é válida pelo período de 60 dias, a contar da presente data.

48.786,70

TOTAL

16	UNIDADE	PACOTES DE AGULHAS DE MAQUINAS N 80 12 E 90 14	23,90	382,40
30	UNIDADE	UIZ PARA COSTURA	2,00	60,00
12	CAIXA	ALFINETES NOROCCIDENTAIS N 28	31,90	382,80
12	UNIDADE	FITAS ALDRICAS	6,90	82,80
30	UNIDADE	DE SERRALHADORES DE COSTURA	3,80	96,00
40	METRO	FILHO PARA CONFECÇÃO DE CAMISAS DE COTONS VARIADAS (TRENCH) POPELINE	46,90	1.836
40	METRO	FILHO PARA CONFECÇÃO DE SAIAS COTONS VARIADAS (OXFORD) MICROFIBRA	40,90	1.936,00
00	METRO	FILHO PARA CONFECÇÃO DE VESTIDOS DE COTONS VARIADAS	46,50	2.490